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1.- INTRODUCCIÓN 
 
La Dirección General de Aguas, en relación a la explotación de las aguas subterráneas de 
un determinado sector acuífero, debe compatibilizar las exigencias legales con las 
características físicas del recurso hídrico, considerando las necesidades y los intereses 
superiores de la Nación. Así, la acción de este Servicio debe propender a una explotación 
del recurso hídrico de forma sustentable, que no genere menoscabo al derecho de terceros 
y que no limite innecesariamente su aprovechamiento, considerando para ello su gran 
importancia para el interés nacional. 
 
Es por esta razón, que generan gran importancia los instrumentos que dispone la Dirección 
General de Aguas para velar por el resguardo de los recursos hídricos subterráneos, como 
es la Declaración de Zonas de Prohibición, la que tiene por objeto la protección y 
conservación de los acuíferos mismos, no solo protegiendo los derechos de 
aprovechamiento legalmente constituidos, sino que tiene por finalidad la protección de la 
fuente subterránea. 
 
2.- OBJETIVO 
 
El presente Informe tiene como objetivo analizar la pertinencia de Declarar Zona de 
Prohibición para nuevas explotaciones de aguas subterráneas en el sector hidrogeológico 
de aprovechamiento común (SHAC) denominado El Ingenio, en virtud de lo establecido en 
el Decreto Supremo MOP N°203 de fecha 20 de mayo de 2013, modificado por el DS N° 
224 de fecha 05 de noviembre de 2021 y en la aplicación del artículo 67° párrafo tercero 
de la Ley 21.435 de 2022 que Reforma el Código de Aguas. 
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3.- MARCO LEGAL 
 
De acuerdo con la normativa actual que dispone la Dirección General de Aguas, respecto 
de la pertinencia de Declarar Zona de Prohibición para nuevas explotaciones de aguas 
subterráneas un determinado sector acuífero, podemos identificar lo siguiente: 
 
- El Artículo 63 del Código de Aguas, establece que “La Dirección General de Aguas podrá 

declarar zonas de prohibición para nuevas explotaciones, mediante resolución fundada 

en la protección del acuífero, la cual se publicará en el Diario Oficial”. 

 

- Inciso 2° “La declaración de una zona de prohibición dará origen a una comunidad de 

aguas formada por todos los usuarios de aguas subterráneas comprendidos en ella, 

quienes deberán organizarla de conformidad con lo indicado en el inciso primero del 

artículo 196, dentro del plazo de un año. Toda vez que dicha comunidad se origina por 

el solo mérito de la ley, no se podrá promover cuestión sobre su existencia conforme 

a lo señalado en el artículo 188. Transcurrido este plazo sin que la comunidad de aguas 

se haya organizado, la Dirección General de Aguas no podrá autorizar cambios de 

punto de captación en dicha zona respecto de aquellas personas que no se hayan hecho 

parte en el proceso de organización de la comunidad.” 

 

- El Artículo 35 del Decreto Supremo N°203 de fecha 20 de mayo de 2013 modificado 

por el DS N° 224 de fecha 05 de noviembre de 2021, que aprueba el Reglamento sobre 

normas de exploración y explotación de aguas subterráneas, establece que la 

“…Dirección General de Aguas podrá declarar zona de prohibición para nuevas 

explotaciones, en conformidad con lo dispuesto en el artículo 63 del Código de Aguas, 

cuando la demanda comprometida iguale o supere toda la disponibilidad determinada 

por la Dirección General de Aguas para la constitución de derechos de aprovechamiento 

tanto definitivos como provisionales”. 

 

- El Artículo 67° párrafo tercero de la Ley 21.435 de 2022, que Reforma el Código de 

Aguas, establece que la “…… Dirección General de Aguas podrá revisar, en cualquier 

momento, las circunstancias que dieron origen a la declaración de área de restricción; 

sin embargo, transcurridos cinco años contados desde la citada declaración, será 

obligatorio para el Servicio reevaluar dichas circunstancias. En caso de comprobar que 

la disponibilidad está comprometida, de conformidad a lo indicado precedentemente, 

dicha área se declarará zona de prohibición”. 
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4.- SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DEL SECTOR ACUÍFERO DENOMINADO EL 
INGENIO 

 
Mediante Resolución DGA N° 115 del 02 de julio de 2009, basada en el Informe técnico 
SDT DARH N° 215, “Declaración área de restricción sectores hidrogeológicos de 
aprovechamiento común Cuenca Río Limarí”, del 15 de mayo de 2009, fue declarado como 
área de restricción para nuevas extracciones de aguas subterráneas el sector acuífero 
denominado El Ingenio. Estimándose que no es prudente el otorgamiento de derechos de 
aprovechamiento de aguas subterráneas en carácter de provisional para dicho sector 
acuífero. 
 
Mediante el Informe Técnico N° 215 del 15 de mayo de 2009, se evaluó la disponibilidad 
del sector hidrogeológico de aprovechamiento común El Ingenio, en relación a los usos 
previsibles y disponibilidad de otorgamiento de derechos provisionales, determinando que 
la demanda de aguas subterráneas comprometida hasta febrero 2009 superaba el 
volumen sustentable, estimándose la existencia de un grave riesgo de disminución del 
acuífero con el consiguiente perjuicio de derechos de terceros ya establecidos en ellos, 
procediendo de acuerdo con el artículo 65 del Código de Aguas, permanecer como área de 
restricción para nuevas extracciones de aguas subterráneas. Dicho acto quedo establecido 
mediante la Resolución N115 del 02 de julio de 2009 de la Dirección General de Aguas. 
 
 

 
SHAC  

 
Resolución Declara 

 
Tipo de Limitación 

 
El Ingenio 

 

 
N° 115 del 02-03-2015 

 
Área de Restricción 

 
 
Tabla N°1.  Antecedentes resolución de indica área de restricción para el sector acuífero El Ingenio. 
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5.-  DELIMITACIÓN DE LOS SECTORES ACUÍFEROS 
 
Mediante dicho Informe Técnico SDT N° 268 de diciembre del 2008 “EVALUACIÓN DE LOS 
RECURSOS HÍDRICOS SUBTERRÁNEOAS DE LA CUENCA DEL RÍO LIMARÍ”, del 
Departamento de Administración de Recursos Hídricos de la Dirección General de Aguas, 
determina, entre otras, la recarga del sector hidrogeológico de aprovechamiento común 
El Ingenio, y cuya delimitación geográfica corresponde a la que sigue. 
 

  
Mapa N° 1: Sector hidrogeológico de aprovechamiento común El Ingenio. 
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Mapa N°2 Sectorización hidrogeológica de aprovechamiento común El Ingenio. 
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6.- DISPONIBILIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS SUBTERRÁNEOS 
 
6.1.- Oferta de recursos hídricos 
 
De acuerdo al Informe Técnico SDT DARH N° 215, “Declaración área de restricción sectores 
hidrogeológicos de aprovechamiento común Cuenca Río Limarí”, del 15 de mayo de 2009, 
del Departamento de Administración de Recursos Hídricos de la Dirección General de 
Aguas, basado en el SDT N° 268, de diciembre de 2008 denominado “Evaluación de los 
Recursos Hídricos Subterráneos de la Cuenca del Río Limarí”, del Departamento de 
Administración de Recursos Hídricos de la Dirección General de Aguas, se determina entre 
otros, el volumen total anual posible de otorgar como derechos de agua subterránea en el 
sector hidrogeológico de aprovechamiento común de El Ingenio de 4.023.994 m3/año  para 
derechos de aprovechamiento de aguas definitivos, mientras que para derechos de 
aprovechamiento de aguas provisionales se concluye que no es prudente otorgarlos. 
 

SHAC 

 
Volumen Sustentable 

 

 
Derechos Provisionales 

(m3/año) (m3/año) 
 

El Ingenio 
 

4.023.994 
 
0 

Tabla N°2.  Volumen sustentable del SHAC El Ingenio. 

 
Posteriormente, el Informe Técnico DEP, SIT N° 463, de noviembre de 2020, denominado 
“Plan Estratégico de la Gestión Hídrica en la cuenca de Limarí” busca entre otros objetivos 
conocer la oferta y demanda actual de agua y adaptación al cambio climático, por medio 
de establecer el balance hídrico y sus proyecciones a los años 2030 y 2050, generando 
una gama basta de información que entre otros, considera los eventos extremos y 
variabilidad climática, junto a diversos escenarios de cambio climático, con una selección 
de modelos de circulación general (MCG), del cual se desprende el Informe Técnico DEP 
N°2 de enero 2021 denominado “Modelación de la Recarga de Aguas subterránea en la 
cuenca del Río Limarí” que establece la recarga bruta media mensual histórica simulada y 
su tendencia en el tiempo. 
 
De esta forma, la oferta de recursos hídricos subterráneos obtenida desde el citado 
Informe Técnico DEP N°2 de enero 2021 “Modelación de la Recarga de Aguas subterránea 
en la cuenca del Río Limarí” para el sector hidrogeológico de aprovechamiento común El 
Ingenio se establece en 111,5 l/s como se muestra en la tabla N°3: 
 
 

SHAC 
Oferta de recursos hídricos Oferta de recursos hídricos 

l/s (m³/año) 

El Ingenio 
 111,5 

              
3.516.264  

 
 

Tabla N°3.  Oferta de recursos hídricos (Volumen Sustentable). 
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6.2.- Disponibilidad Total de Recursos Hídricos 
 
Corresponde al volumen de explotación sustentable a nivel de fuente, considerado como 
el recurso disponible para otorgar derechos de aprovechamiento de aguas subterráneas 
en carácter de permanente y definitivos, y al volumen total anual considerado para 
derechos de aprovechamiento de carácter provisional, cuyo procedimiento se rige por el 
artículo 66 del Código de Aguas, y se encuentra establecido en el Manual de Normas y 
Procedimientos para la Administración de Recursos Hídricos -2008, de la Dirección General 
de Aguas, modificado por la Resolución DGA (Exenta) N°2455 de 10 de agosto de 2011. 
 
Para el sector hidrogeológico de aprovechamiento común de El Ingenio, la disponibilidad 
total de aguas subterráneas, corresponde a la establecida en el Informe Técnico DEP N°2 
de enero 2021 “Modelación de la Recarga de Aguas subterránea en la cuenca del Río 
Limarí”, la cual consta de un volumen total factible de otorgar como derechos definitivos 
y provisionales de: 
 

SHAC 

 
Disponibilidad Total 

(definitivos + 
provisionales) 

(m³/año) 
 

Demanda  
Comprometida Total  
A febrero de 2009 

(m³/año) 

 
El Ingenio 

 
7.032.528 12.102.510 

Tabla N°4.  Volumen total factible de otorgar - Demanda comprometida Informe Técnico DARH N° 215/2009. 
 
 

6.3.- DEMANDA DE AGUA SUBTERRÁNEA  
 
Para realizar un balance de recursos hídricos, la Dirección General de Aguas, además de 
contar con la oferta de volúmenes disponibles, se debe determinar la demanda de aguas 
subterráneas a respetar. Dicha demanda considera los derechos constituidos y reconocidos 
en un sector hidrogeológico de aprovechamiento común, como la sumatoria de todos los 
caudales de agua aprovechables traducidos en volúmenes totales anuales, considerando 
además las reservas de caudales que comprometen la disponibilidad del recurso hídrico a 
un determinado uso, junto con los derechos susceptibles de ser constituidos de acuerdo a 
lo indicado en el artículo 54 del Decreto Supremo MOP N°203, de 20 de mayo de 2013, 
modificado por el Decreto Supremo MOP N° 224, de 5 de noviembre de 2021, publicado 
con fecha 26 de enero de 2022. 
 
La demanda de agua subterránea determinada a octubre de 2022, corresponde a la 
expuesta en la tabla N°5 siguiente, se deja constancia que a la fecha no existe reserva de 
caudales comprometidos en el sector hidrogeológico de aprovechamiento común de El 
Ingenio en análisis. 
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SHAC 

Demanda Actualizada de Aguas subterráneas 
a octubre de 2022 

 

Derechos 
Definitivos 
(m3/año) 

Derechos Provisionales 
otorgados (m3/año) 

Demanda 
Total 

(m3/año) 
 

El Ingenio 
 

28.469.291 0 28.469.291 

Tabla N°5.  Demanda Actualizada de recursos hídricos subterráneos. 

 
 

 
Gráfico N°1.  Oferta de recursos hídricos subterráneos v/s demanda comprometida actual. 

 
 
 
6.4.- Situación de disponibilidad para derechos definitivos y provisionales: 
 
Del análisis de la oferta de recursos hídricos y la demanda comprometida, que se observa 
en la Tabla N°6, se puede concluir que, en el sector hidrogeológico de aprovechamiento 
común de El Ingenio, la demanda de aguas subterráneas comprometida a octubre de 2022 
supera la disponibilidad total y el volumen sustentable, estimándose que existe riesgo de 
grave disminución del acuífero con el consiguiente perjuicio de derechos de terceros en él, 
por lo tanto, no existen derechos definitivos y provisionales a constituir. 
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SHAC 

Volumen 
Sustentable 

según 
 IT Nº 2-2021  

(m3/año) 

Disponibilidad 
Total  

(definitivos + 
provisionales)  

(m3/año) 

Demanda 
comprometida 
total febrero de 

2009, 
 IT N°215-2009 

 (m3/año) 

Demanda Total 
derechos definitivos y 

provisionales 
comprometida a 
octubre de 2022  

(m3/año) 
 

El Ingenio 
 

3.516.264 7.032.528 12.102.510 28.469.291 

Tabla N°6.  Volumen Sustentable v/s disponibilidad total v/s demanda comprometida en año 2022. 

 
 

7.- SITUACIÓN FINAL DE DISPONIBILIDAD EN EL SECTOR HIDROGEOLÓGICO DE 
APROVECHAMIENTO COMÚN EL INGENIO. 
 
Del análisis de la oferta de recursos hídricos y la demanda de aguas subterráneas que se 
observa en la Tabla N° 7 (situación actual), se puede concluir que, en el sector acuífero El 
Ingenio, la demanda de derechos de aprovechamiento de aguas subterráneas, a la fecha 
del presente informe, superan y comprometen toda la disponibilidad total factible de 
otorgar, no existiendo más derechos definitivos y provisionales a constituir, conforme a 
los estudios técnicos desarrollados por la Dirección General de Aguas.  
 

Situación Actual 

SHAC 

 
Disponibilidad Total (definitivos + 

provisionales) (m³/año) 
 

Demanda Comprometida 
Total a octubre de 2022  

(m3/año) 

 
El Ingenio 

 
7.032.528 28.469.291 

Tabla N°7. Comparación entre la disponibilidad total y la demanda comprometida a la fecha. 
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Gráfico N°2. Comparación entre la disponibilidad total y la demanda comprometida a la fecha. 
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8.-  CONCLUSIÓN: 
 
Realizada la revaluación de la demanda de aguas subterráneas en el sector hidrogeológico 

de aprovechamiento común denominado El Ingenio, considerando que en dichos sectores 

se han constituido derechos de aprovechamiento de aguas subterráneas que comprometen 

toda la disponibilidad determinada por la Dirección General de Aguas para la constitución 

de derechos de aprovechamiento tanto definitivos como provisionales, es deber de este 

Servicio proceder de acuerdo a los artículos 63 del Código de Aguas y 35 del Decreto 

Supremo MOP N°203 de fecha 20 de mayo de 2013, modificado por el DS N° 224 de fecha 

05 de noviembre de 2021, a declarar Zona de Prohibición para nuevas explotaciones de 

aguas subterráneas. 

 

El sector hidrogeológico de aprovechamiento común denominado El Ingenio se encuentra 

representado geográficamente en el Mapa N°1 que se anexa a este informe. 
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ANEXO 1 
 

MAPA DE SECTORIZACIÓN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Base Cartográfica, MOP 2011
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ANEXO 2 
 

DEMANDA DE AGUAS SUBTERRÁNEAS DEL  
SECTOR HIDROGEOLÓGICO DE APROVECHAMIENTO COMÚN 

DENOMINADO EL INGENIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SECTOR HIDROGEOLÓGICO DE APROVECHAMIENTO COMÚN
DENOMINADO EL INGENIO

Expediente Peticionario
Fecha 

Ingreso

Caudal 
Solicitado 

(lt/s)

Caudal 
Otorgado 

(Lts/s)

Ley Nº 
20.017

Sit.  
Actual

Nº 
Res.

Fecha 
Res.

CBR
CBR 
Fojas

CBR 
Número

Año
N° 

Certificado 
CPA / año

Volumen 
Total 
Anual 

Solicitado 
(m³/año)

Volumen 
Total 
Anual 

Otorgado 
(m³/año)

Volumen 
Acumulado 

(m³/año)

1 UA-0402-806131 COMPAÑIA MINERA TAMAYA S.A. 8,00 8,00 A 810 16-04-57 Ovalle 43 49 1957 s/i 252.288 252.288 252.288

2 UA-0402-809193 COMPAÑÍA MINERA PANULCILLO S.A. 3,00 3,00 A 287 05-04-66 s/i s/i s/i s/i s/i 94.608 94.608 346.896

3 UA-0402-1 GERARD COSTE 24-12-79 5,66 5,66                               A 288 09-09-81 s/i s/i s/i s/i s/i 178.494 178.494 525.390

4 UA-0402-13 SENDOS IV REGION 07-04-80 4,00                               D 1145 30-11-07 126.144 0 525.390

5 ND-0402-688 GERARDO FINDEL STEPPES 23-03-84 1,50 1,50                               A 460 19-11-85 s/i s/i s/i s/i s/i 47.304 47.304 572.694

6 ND-0402-688 GERARDO FINDEL STEPPES 23-03-84 1,50 1,50                               A 460 19-11-85 s/i s/i s/i s/i s/i 47.304 47.304 619.998

7 ND-0402-683 SENDOS IV REGION 09-03-85 1,00 1,00                               A 276 27-06-85 s/i s/i s/i s/i s/i 31.536 31.536 651.534

8 NR-0402-30 COMPAÑÍA MINERA PANULCILLO S.A. 10,00 D 298 07-08-91 315.360 0 651.534

9 NR-0402-30 COMPAÑÍA MINERA PANULCILLO S.A. 8,00 D 298 07-08-91 252.288 0 651.534

10 NR-0402-30 COMPAÑÍA MINERA PANULCILLO S.A. 2,00 D 298 07-08-91 63.072 0 651.534

11 NR-0402-88 JOSE ZEPEDA CARMONA 21-02-97 30,00 D 801 29-12-97 946.080 0 651.534

12 NR-0402-105 JOSE RICARDO CASTILLO ROJAS 08-05-98 6,00 6,00                               A 980 21-12-98 s/i s/i s/i s/i s/i 189.216 189.216 840.750

13 VF-0402-33 AGRONOBLE S.A. 19-06-01 45,00 45,00 A 140 18-03-22 Ovalle 116 179 2022 3094/2022 1.419.120 2.259.870

14 NR-0402-151 EL TREBAL INVERSIONES AGROPECUARIAS 18-01-05 6,00 6,00                               A 303 25-04-05 s/i s/i s/i s/i s/i 189.216 189.216 2.449.086

15 NR-0402-151 EL TREBAL INVERSIONES AGROPECUARIAS 18-01-05 10,00 10,00                               A 303 25-04-05 s/i s/i s/i s/i s/i 315.360 315.360 2.764.446

16 NR-0402-167 FRANCISCO PAUL E. MATURANA VELOSO 21-04-05 1,50 1,50                               A 766 22-09-05 Ovalle 135 192 2006 1847/2006 47.304 47.304 2.811.750

17 NR-0402-167 FRANCISCO PAUL E. MATURANA VELOSO 21-04-05 1,50 1,50                               A 766 22-09-05 Ovalle 135 192 2006 1849/2006 47.304 47.304 2.859.054

18 NR-0402-171 HECTOR MIGUEL VELOSO INOSTROZA 07-06-05 3,00 3,00                               A 767 22-09-05 Ovalle 189 251 2006 422/2007 94.608 94.608 2.953.662

19 NR-0402-171 HECTOR MIGUEL VELOSO INOSTROZA 07-06-05 1,00 1,00                               A 767 22-09-05 Ovalle 189 251 2006 423/2007 31.536 31.536 2.985.198

20 NR-0402-189 CLAUDIO JOEL OLIVARES CORTES 16-09-05 14,00 7,00                               A 387 18-04-06 Ovalle 330 446 2007 1371/2011 441.504 220.752 3.205.950

21 NR-0402-230 AGRONOBLE S.A. 02-11-06 7,50                               D 242 12-03-07 236.520 0 3.205.950

22 NR-0402-244 AGROINDUSTRIAL TRAYENKO LTDA 03-07-07 8,00                               D 1122 23-11-07 240.600 0 3.205.950

23 NR-0402-278 SERGIO PATRICIO VEGA ARAYA 13-03-09 5,00 D 38 13-01-10 141.912 0 3.205.950

24 NR-0402-281 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 14-04-09 5,00 D 44 14-01-10 158.000 0 3.205.950

25 NR-0402-283 LUIS ALEJANDRO FLORES RIVERA 05-05-09 7,00 2,00 A(Tr-P) 55 14-01-10 Ovalle 11 vta 17 2011 5205/2019 220.500 20.000 3.225.950

26 NR-0402-800219 AGRICOLA Y COMERCIAL CAHUELMO S.A. 05-05-09 2,00 A 55 14-01-10 Ovalle 204 vta 294 2020 536/2021 0 20.000 3.245.950

27 NR-0402-300 SERGIO PATRICIO VEGA ARAYA 21-01-10 5,00 D 694 29-06-10 141.912 0 3.245.950

28 NR-0402-316 FALCONERI MUNIZAGA ARANCIBIA 08-11-10 30,00 30,00 A 202 02-03-11 Ovalle 593 vta 641 2012 5133/2012 600.000 600.000 3.845.950

29 NR-0402-319 CARLOS EDUARDO SAHR MURANDA 25-11-10 0,30 D 708 30-09-11 9.461 0 3.845.950

30 NR-0402-319 CARLOS EDUARDO SAHR MURANDA 25-11-10 1,80 D 708 30-09-11 56.765 0 3.845.950

31 NR-0402-335 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 20-09-11 10,00 10,00 A 439 11-06-12 Ovalle 56 vta 99 2013 2003/2013 315.360 315.360 4.161.310

32 NR-0402-335 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 20-09-11 10,00 10,00 A 439 11-06-12 Ovalle 56 vta 99 2013 2003/2013 315.360 315.360 4.476.670

33 NR-0402-367 JORGE ROBERTO HERNANDEZ AGUIRRE 26-07-12 8,00 D 702 21-08-14 252.288 0 4.476.670
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34 NR-0402-367 JORGE ROBERTO HERNANDEZ AGUIRRE 26-07-12 4,00 D 702 21-08-14 126.144 0 4.476.670

35 NR-0402-367 JORGE ROBERTO HERNANDEZ AGUIRRE 26-07-12 5,00 5,00 A 702 21-08-14 s/i s/i s/i s/i s/i 157.680 157.680 4.634.350

36 NR-0402-371 HUGO GUILLERMO ARAYA LARRAIN 30-07-12 6,00 0,00 A(Tr-T) 156 28-02-13 Ovalle 141 vta 194 2014 s/i 0 0 4.634.350

37 NR-0402-800126 HUGO VICENTE ARAYA HERRERA Y OTROS 30-07-12 1,00 A(Tr-P) 156 28-02-13 Ovalle 651 803 2014 s/i 0 31.536 4.665.886

38 NR-0402-800127 PEDRO ANTONIO MARTIN VEGA 30-07-12 0,00 A(Tr-T) 156 28-02-13 Ovalle 27 vta 36 2017 3888/2017 0 0 4.665.886

39 NR-0402-800128 MARX ARIEL PEREIRA PEÑA 30-07-12 0,00 A(Tr-T) 156 28-02-13 Ovalle 27 vta 36 2017 3889/2017 0 0 4.665.886

40 NR-0402-800129 JUAN CHRISTOPHER PEREIRA ZIMMERMANN 30-07-12 0,00 A(Tr-T) 156 28-02-13 Ovalle 27 vta 36 2017 3890/2017 0 0 4.665.886

41 VPC-0402-133 MARX ARIEL PEREIRA PEÑA Y OTROS 30-07-12 2,00 2,00 A 44 30-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 63.072 4.728.958

42 NR-0402-800178 JUAN GUILLERMO FARR GAETE 30-07-12 1,00 A 156 28-02-13 Ovalle 44 68 2019 3347/2019 0 31.536 4.760.494

43 NR-0402-800179 JUAN GUILLERMO FARR GAETE 30-07-12 2,00 A 156 28-02-13 Ovalle 263 407 2018 3348/2019 0 63.072 4.823.566

44 NR-0402-419 SERGIO PATRICIO VEGA ARAYA 22-07-13 5,00 D 466 22-07-15 157.680 0 4.823.566

45 NR-0402-447 SOCIEDAD AGROCOMERCIAL LOS ARRAYANES S.A. 12-09-13 2,00 D 402 19-05-14 10.000 0 4.823.566

46 NR-0402-470 EDISON ALBERTO JOFRE BECERRA 31-12-13 17,00 0,00 A(Tr-T) 301 27-04-15 Ovalle 153 242 2017 2543/2017 0 0 4.823.566

47 NR-0402-800158 NELSON DAVID GONZALEZ MARTINEZ 31-12-13 0,00 A(Tr-T) 301 27-04-15 Ovalle 275 vta 407 2017 s/i 0 0 4.823.566

48 NR-0402-800159 AGRONOBLE S.A. 31-12-13 0,00 A(Tr-T) 301 27-04-15 Ovalle 279 413 2017 2416/2018 0 0 4.823.566

49 VPC-0402-152 AGRONOBLE S.A. 31-12-13 7,00 7,00 A 282 09-07-19 s/i s/i s/i s/i s/i 220.752 5.044.318

50 NR-0402-800176 NELSON DAVID GONZALEZ MARTINEZ 31-12-13 0,00 A(Tr-T) 301 27-04-15 Ovalle 290 427 2017 2502/2019 0 0 5.044.318

51 NR-0402-800177 FRUTICOLA RIO BLANCO SPA 31-12-13 10,00 A 301 27-04-15 Ovalle 20 29 2018 2928/2019 0 315.360 5.359.678

52 NR-0402-500 JORGE ANTONIO LARRONDO OLIVARES 10-06-14 2,50 D 241 07-04-15 78.840 0 5.359.678

53 NR-0402-504 ELEODORO DEL CARMEN ARANCIBIA ALVAREZ Y OTROS19-06-14 2,00 D 558 25-08-15 63.072 0 5.359.678

54 NR-0402-538 MIRTA ARACENA CAVAJAL 26-06-15 3,00 D 83 18-02-16 94.608 0 5.359.678

55 NR-0402-549 JORGE ANTONIO LARRONDO OLIVARES 28-12-15 2,50 D 456 27-07-16 78.840 0 5.359.678

56 NR-0402-569 JORGE LEON VILLALOBOS 14-07-16 2,00 2,00 A 115 31-03-17 s/i s/i s/i s/i s/i 63.072 5.422.750

57 NR-0402-572 FLORIDOR ANTONIO CORTES ARAYA 12-08-16 2,20 2,20 A 597 27-10-16 s/i s/i s/i s/i s/i 69.380 69.380 5.492.130

58 NR-0402-577 OTILIA NOEMI OCHOA VALENCIA 24-10-16 9,00 2,00 A(Tr-P) 70 23-02-17 Ovalle 92 138 2018 1755/2018 283.824 63.072 5.555.202

59 NR-0402-800161 AGRONOBLE S.A. 24-10-16 0,00 A(Tr-T) 70 23-02-17 Ovalle 151 230 2018 2833/2018 0 0 5.555.202

60 VPC-0402-148 AGRONOBLE S.A. 24-10-16 7,00 7,00 A 279 09-07-19 s/i s/i s/i s/i s/i 220.752 5.775.954

61 NR-0402-585 DELICIA DEL CARMEN CASTRO OGALDE 31-01-17 0,50 0,50 A 276 27-06-17 s/i s/i s/i s/i s/i 15.768 15.768 5.791.722

62 NR-0402-628 SOCIEDAD AGRICOLA MUNIZAGA Y COMPAÑIA LTDA 12-10-17 20,00 D 74 21-02-18 0 5.791.722

63 NR-0402-632 JEAN HOLLOWAY ALVARADO 10-01-18 20,00 20,00 A 131 06-04-18 Ovalle 257 vta 345 2019 250/2023 633.640 6.425.362

64 NR-0402-658 HANNA ELIAS MISLEH ALAMO 13-08-18 18,00 13,00 A(Tr-P) 430 18-10-18 Ovalle 125 vta 191 2019 3070/2019 409.968 6.835.330

65 NR-0402-800218 AGRICOLA Y COMERCIAL CAHUELMO S.A. 13-08-18 5,00 A 430 18-10-18 Ovalle 173 258 2020 336/2021 157.680 6.993.010

66 NR-0402-697 VALENTIN JULIO BARRIOS MUÑOZ 20-05-19 2,50 0,50 A 58 30-01-20 s/i s/i s/i s/i s/i 15.768 7.008.778
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67 NR-0402-732 JOSE LUIS BARRIOS SILVA 14-10-20 4,50 D 201 27-04-21 0 7.008.778

68 ND-0402-1998 COMITÉ DE A.P.R. RECOLETA 14-12-05 3,24 0,00 6°T A(Tr-T) 5295 08-10-10 Ovalle 112 vta 18 2011 908/2011 0 0 7.008.778

69 ND-0402-2694 MARIO COFRE GALLEGUILLOS 16-12-05 3,00 6°T P-REG 94.608 0 7.103.386

70 ND-0402-2722 EL TRAPICHE 16-12-05 3,80 3,80 6°T A 178 28-02-11 Ovalle 125 vta 206 2013 2913/2013 119.837 119.837 7.223.223

71 VPC-0402-28 COMITÉ DE A.P.R. RECOLETA 14-12-05 3,24 3,24 6°T A 994 13-09-13 Ovalle 207 342 2021 2932/2022 76.632 76.632 7.299.855

72 ND-0402-437 CAMILO ENRIQUE OLIVARES CARVAJAL 12-07-05 2,00 2,00 4°T A 480 03-11-06 Ovalle 187 vta 261 2010 4655/2010 12.614 12.614 7.312.469

73 ND-0402-448 OCTAVIO RAFAEL ARAYA 10-08-05 2,00 2,00 4°T A 482 03-11-06 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.325.083

74 ND-0402-451 RAFAEL DEL CARMEN MONTALBAN 23-08-05 0,86 0,86 4°T A 420 24-10-06 s/i s/i s/i s/i s/i 5.424 5.400 7.330.483

75 ND-0402-485 ADRIANA CRISTINA REYNOSO ACUÑA 29-09-05 0,40 0,40 4°T A 481 03-11-06 s/i s/i s/i s/i s/i 2.523 2.500 7.332.983

76 ND-0402-502 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,05 0,05 4°T A 466 13-04-15 Ovalle 483 vta 626 2016 325/2017 315 315 7.333.298

77 ND-0402-503 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,63 0,10 4°T A 465 13-04-15 Ovalle 498 vta 641 2016 327/2017 3.974 631 7.333.929

78 ND-0402-504 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,21 0,21 4°T A 464 13-04-15 Ovalle 493 vta 636 2016 328/2017 1.325 1.325 7.335.254

79 ND-0402-505 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,89 0,33 4°T A 463 13-04-15 Ovalle 482 vta 625 2016 333/2017 5.613 2.081 7.337.335

80 ND-0402-506 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,31 4°T D 561 15-04-15 1.955 0 7.337.335

81 ND-0402-507 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 1,26 0,10 4°T A 462 13-04-15 Ovalle 481 vta 624 2016 329/2017 7.947 631 7.337.966

82 ND-0402-508 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,28 0,10 4°T A 461 13-04-15 Ovalle 494 vta 637 2016 330/2017 1.766 631 7.338.597

83 ND-0402-509 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,07 0,07 4°T A 451 13-04-15 Ovalle 495 vta 638 2016 369/2017 442 442 7.339.039

84 ND-0402-510 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,52 0,10 4°T A 460 13-04-15 Ovalle 488 vta 631 2016 331/2017 3.280 631 7.339.670

85 ND-0402-511 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,35 0,35 4°T A 459 13-04-15 Ovalle 487 vta 630 2016 338/2017 2.208 2.208 7.341.878

86 ND-0402-512 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,06 4°T D 1090 27-09-13 378 0 7.341.878

87 ND-0402-513 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,20 0,20 4°T A 458 13-04-15 Ovalle 486 vta 629 2016 375/2017 1.261 1.261 7.343.139

88 ND-0402-514 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 2,00 0,34 4°T A 457 13-04-15 Ovalle 480 vta 623 2016 374/2017 12.614 2.144 7.345.283

89 ND-0402-515 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,37 0,31 4°T A 578 17-04-15 Ovalle 490 vta 633 2016 388/2017 2.334 1.955 7.347.238

90 ND-0402-516 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,17 0,10 4°T A 456 13-04-15 Ovalle 497 vta 640 2016 373/2017 1.072 631 7.347.869

91 ND-0402-517 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,26 0,11 4°T A 455 13-04-15 Ovalle 479 vta 622 2016 403/2017 1.640 694 7.348.563

92 ND-0402-518 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,05 0,05 4°T A 454 13-04-15 Ovalle 491 vta 634 2016 372/2017 315 315 7.348.878

93 ND-0402-519 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,26 0,26 4°T A 453 13-04-15 Ovalle 485 vta 628 2016 371/2017 1.640 1.640 7.350.518

94 ND-0402-520 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,26 0,26 4°T A 452 13-04-15 Ovalle 484 vta 627 2016 370/2017 1.640 1.640 7.352.158

95 ND-0402-521 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,04 0,92 4°T A 450 13-04-15 Ovalle 492 vta 635 2016 336/2017 252 5.803 7.357.961

96 ND-0402-522 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 2,00 0,92 4°T A 449 13-04-15 Ovalle 478 vta 621 2016 368/2017 12.614 5.803 7.363.764

97 ND-0402-523 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,20 0,20 4°T A 448 13-04-15 Ovalle 496 vta 639 2016 367/2017 1.261 1.261 7.365.025

98 ND-0402-524 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,02 0,02 4°T A 447 13-04-15 Ovalle 489 vta 632 2016 335/2017 126 126 7.365.151

99 ND-0402-525 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,04 0,04 4°T A 446 13-04-15 Ovalle 477 vta 620 2016 366/2017 252 252 7.365.403
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100 ND-0402-526 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,50 4°T D 270 05-04-06 3.154 0 7.365.403

101 ND-0402-527 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,80 4°T D 271 05-04-06 5.046 0 7.365.403

102 ND-0402-528 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,83 4°T D 272 05-04-06 5.235 0 7.365.403

103 ND-0402-529 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,40 4°T D 287 07-04-06 2.523 0 7.365.403

104 ND-0402-530 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,25 4°T D 288 07-04-06 1.577 0 7.365.403

105 ND-0402-531 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,70 4°T D 289 07-04-06 4.415 0 7.365.403

106 ND-0402-532 COMUNIDAD AGRICOLA LA VERDIONA 14-10-05 0,70 4°T D 290 07-04-06 4.415 0 7.365.403

107 ND-0402-552 MARGARITA DE LOS ANG CAMPOS CERDA 27-10-05 1,60 4°T D 1150 06-08-14 10.092 0 7.365.403

108 ND-0402-556 MIRTA ELIANA MUÑOZ ROJAS 27-10-05 0,50 4°T D 642 23-04-15 3.154 0 7.365.403

109 ND-0402-590 CARMELA ROSA ROJAS PIZARRO 10-11-05 0,10 0,10 4°T A 997 09-07-14 Ovalle 72 114 2019 2284/2019 631 630 7.366.033

110 ND-0402-591 MEDELI ANDREA RIVERA ALFARO 10-11-05 0,30 0,30 4°T A 998 09-07-14 Ovalle 73 vta 107 2015 4374/2016 1.892 1.900 7.367.933

111 ND-0402-592 LEONARDO HUMBERTO ROJAS GARCIA 10-11-05 0,50 0,40 4°T A 999 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 2.500 7.370.433

112 ND-0402-593 ORLANDO JESUS GOMEZ VALLEJOS 10-11-05 0,10 0,10 4°T A 1000 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 631 630 7.371.063

113 ND-0402-594 MANUEL ROLANDO CORTES MUÑOZ 10-11-05 0,30 0,30 4°T A 1001 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.900 7.372.963

114 ND-0402-595 SERGIO ENRIQUE VILLALOBOS BRICEÑO 10-11-05 0,70 0,70 4°T A 1002 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 4.415 4.400 7.377.363

115 ND-0402-597 JOSE DANIEL DIAZ SIERRA 10-11-05 0,10 0,10 4°T A 1003 09-07-14 Ovalle 141 184 2016 688/2018 631 630 7.377.993

116 ND-0402-598 ANGELA DEL ROSARIO ALFARO 10-11-05 1,10 0,40 4°T A 1004 09-07-14 Ovalle 71 vta 105 2015 4777/2015 6.938 2.500 7.380.493

117 ND-0402-599 SUSANA BONILLA RIVERA 10-11-05 0,70 0,10 4°T A 1005 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 4.415 630 7.381.123

118 ND-0402-600 JUAN WILDO AHUMADA VARGAS 10-11-05 1,10 1,10 4°T A 1006 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 6.938 6.900 7.388.023

119 ND-0402-601 DORALIZA DIAZ GONZALEZ 10-11-05 2,00 2,00 4°T A 1007 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.600 7.400.623

120 ND-0402-602 JAIME DEL CARMEN GONZALEZ GONZALEZ 10-11-05 0,60 0,20 4°T A 1008 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 3.784 1.300 7.401.923

121 ND-0402-603 LUIS ERNESTO MALUENDA ROJAS 10-11-05 1,00 0,20 4°T A 1009 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 1.300 7.403.223

122 ND-0402-710 IVAN DEL ROSARIO ADONES JOFRE 14-11-05 1,00 1,00 4°T A 183 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 31.536 7.434.759

123 ND-0402-805 SILVIA GLADYS PIZARRO NUÑEZ 16-11-05 0,10 4°T D 1166 06-08-14 631 0 7.434.759

124 ND-0402-806 SILVIA GLADYS PIZARRO NUÑEZ 16-11-05 0,20 4°T D 1167 06-08-14 1.261 0 7.434.759

125 ND-0402-807 HAYDEE DEL CARMEN RIVERA ALFARO 16-11-05 1,60 0,10 4°T A 1011 09-07-14 Ovalle 115 171 2015 4373/2016 10.092 630 7.435.389

126 ND-0402-808 MEDELI ANDREA RIVERA ALFARO 16-11-05 1,00 0,20 4°T A 1012 09-07-14 Ovalle 72 vta 106 2015 4778/2015 6.307 1.300 7.436.689

127 ND-0402-809 PABLO DA COSTA MORALES 16-11-05 0,90 0,60 4°T A 3213 25-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 5.676 3.800 7.440.489

128 ND-0402-810 CARLOS EDUARDO SAHR MURANDA 16-11-05 0,30 0,30 4°T A 3214 25-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.900 7.442.389

129 ND-0402-811 CARLOS EDUARDO SAHR MURANDA 16-11-05 1,80 0,93 4°T A 3215 25-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 11.353 5.900 7.448.289

130 ND-0402-812 ELSA CORTES MUÑOZ 16-11-05 0,50 0,40 4°T A 1013 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 2.500 7.450.789

131 ND-0402-838 GASTRONOMIA Y TURISMO STOMMELN LTDA 17-11-05 2,00 4°T D 1422 12-08-14 12.614 0 7.450.789

132 ND-0402-841 ELBA PAZ ILIANA MERA HORMAZAL 17-11-05 1,76 0,64 4°T A 485 13-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 11.101 4.037 7.454.826
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133 ND-0402-1034 INMOBILIARIA E INVERSIONES RENOVAR LTDA 28-11-05 1,70 1,70 4°T A 1015 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 10.722 10.700 7.465.526

134 ND-0402-1035 INMOBILIARIA E INVERSIONES RENOVAR LTDA 28-11-05 1,50 1,50 4°T A 206 29-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 9.461 47.304 7.512.830

135 ND-0402-1036 INMOBILIARIA E INVERSIONES RENOVAR LTDA 28-11-05 0,40 0,40 4°T A 205 29-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 2.523 12.614 7.525.444

136 ND-0402-1432 DOMINGA ARAYA TOLEDO 05-12-05 0,10 4°T D 1294 09-10-13 631 0 7.525.444

137 ND-0402-1433 DOMINGA ARAYA TOLEDO 05-12-05 0,10 4°T D 1295 09-10-13 631 0 7.525.444

138 ND-0402-1450 JUAN ELIECER GARCIA VALDIVIA 05-12-05 2,00 0,19 4°T A 2534 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 1.225 7.526.669

139 ND-0402-1601 ROSA AMELIA CONTRERAS GUERRA 07-12-05 0,10 0,10 4°T A 498 24-11-06 Ovalle 246 338 2010 173/2011 631 630 7.527.299

140 ND-0402-1603 PEDRO GARCIA VALDIVIA 07-12-05 2,00 4°T D 1697 17-10-13 12.614 0 7.527.299

141 ND-0402-1604 ROSA AMELIA CONTRERAS GUERRA 07-12-05 0,10 0,10 4°T A 487 03-11-06 Ovalle 247 339 2010 175/2011 631 630 7.527.929

142 ND-0402-1610 CLAUDIO JAVIER MONARDEZ SANTANA 07-12-05 0,36 0,36 4°T A 2545 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 2.271 2.300 7.530.229

143 ND-0402-1688 LILIANA GISSELEIRE SALINAS 09-12-05 1,50 1,50 INDAP A 620 16-05-11 s/i s/i s/i s/i s/i 9.461 9.461 7.539.690

144 ND-0402-1689 ARNOLDO ARAYA PIÑONES 09-12-05 1,50 0,90 INDAP A 5520 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 9.461 5.676 7.545.366

145 ND-0402-1691 LUCINDA MIRANDA GONZALEZ 09-12-05 0,20 0,20 INDAP A 4361 03-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 1.261 7.546.627

146 ND-0402-1695 ARNOLDO ARAYA PIÑONES 09-12-05 1,60 1,60 INDAP A 4168 30-08-10 s/i s/i s/i s/i s/i 10.092 10.092 7.556.719

147 ND-0402-1720 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 09-12-05 0,80 0,50 INDAP A 5590 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 5.046 3.154 7.559.873

148 ND-0402-1721 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 09-12-05 1,10 INDAP D 2927 17-05-10 6.938 0 7.559.873

149 ND-0402-1722 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 09-12-05 0,20 0,20 INDAP A 1282 28-09-11 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 1.261 7.561.134

150 ND-0402-1803 INGRID ANGELINA MARIN CAMPUSANO 09-12-05 2,00 4°T D 2007 22-10-13 12.614 0 7.561.134

151 ND-0402-1807 ZUNILDA DEL CARMEN BARRAZA 09-12-05 0,30 4°T D 1175 06-08-14 1.892 0 7.561.134

152 ND-0402-1829 DEYSA DELMIRA VERAGUA ZEPEDA 12-12-05 0,10 0,10 4°T A 185 26-05-06 Ovalle 192 251 2007 258/2008 631 3.154 7.564.288

153 ND-0402-1830 DEYSA DELMIRA VERAGUA ZEPEDA 12-12-05 0,20 0,20 4°T A 193 26-05-06 Ovalle 191 vta 250 2007 259/2008 1.261 6.307 7.570.595

154 ND-0402-1916 RUBEN ENRIQUE HERNANDEZ CORTES 13-12-05 0,40 4°T D 1430 12-08-14 2.523 0 7.570.595

155 ND-0402-1917 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 13-12-05 2,00 0,49 4°T A 2561 14-11-13 Ovalle 21 vta 27 2016 785/2023 12.614 3.081 7.573.676

156 ND-0402-1918 GADY ANGELICA MORENO VEGA 13-12-05 2,00 2,00 4°T A 195 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.586.290

157 ND-0402-1919 GADY ANGELICA MORENO VEGA 13-12-05 2,00 2,00 4°T A 176 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.598.904

158 ND-0402-1933 CARLOS ALBERTO ARAYA SEPULVEDA 14-12-05 2,00 0,25 4°T A 2568 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 1.548 7.600.452

159 ND-0402-1943 LUIS ALEJANDRO FLORES RIVERA 14-12-05 2,00 2,00 4°T A 2579 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.613.066

160 ND-0402-2021 JUSTO CANIHUANTE MUNDACA 14-12-05 2,00 2,00 INDAP A 780 23-02-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.625.680

161 ND-0402-2022 MARIA PASTEN GALLARDO 14-12-05 0,20 INDAP D 841 26-02-10 1.261 0 7.625.680

162 ND-0402-2026 ORIEL ROJAS VALENZUELA 14-12-05 0,70 INDAP D 3227 21-06-10 4.415 0 7.625.680

163 ND-0402-2027 HECTOR GOMEZ 14-12-05 0,20 0,20 INDAP A 5535 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 1.261 7.626.941

164 ND-0402-2028 GUILLERMO CORTES PIZARRO 14-12-05 0,70 0,40 INDAP A 5610 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 4.415 2.523 7.629.464

165 ND-0402-2029 MARGARITA PAEZ JORQUERA 14-12-05 0,10 0,02 INDAP A 5533 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 126 7.629.590
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166 ND-0402-2031 JORGE GONZALEZ MALDONADO 14-12-05 0,30 0,30 INDAP A 4362 03-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.892 7.631.482

167 ND-0402-2032 TRANSITO ALVAREZ MUÑOZ 14-12-05 0,40 0,40 INDAP A 4363 03-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 2.523 2.523 7.634.005

168 ND-0402-2033 LEODAN GODOY VALENZUELA 14-12-05 0,80 INDAP D 868 02-03-10 5.046 0 7.634.005

169 ND-0402-2034 OSCAR TAIBA ORELLANA 14-12-05 2,00 INDAP D 2370 29-04-10 12.614 0 7.634.005

170 ND-0402-2035 CARLOS CARVAJAL RODRIGUIEZ 14-12-05 0,50 0,50 INDAP A 5055 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 3.154 7.637.159

171 ND-0402-2036 CESAR VALDIVIA VALDIVIA 14-12-05 0,90 INDAP D 2312 27-04-10 5.676 0 7.637.159

172 ND-0402-2072 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,20 0,19 4°T A 570 15-04-15 Ovalle 18 vta 27 2020 23/2023 1.261 1.198 7.638.357

173 ND-0402-2073 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,17 0,10 4°T A 569 15-04-15 Ovalle 30 vta 40 2020 782/2023 1.072 631 7.638.988

174 ND-0402-2074 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,30 0,30 4°T A 568 15-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.892 7.640.880

175 ND-0402-2075 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 0,13 4°T A 2607 14-11-13 Ovalle 29 vta 35 2016 786/2023 12.614 809 7.641.689

176 ND-0402-2076 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 0,17 4°T A 2608 14-11-13 Ovalle 30 vta 36 2016 787/2023 12.614 1.087 7.642.776

177 ND-0402-2077 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 0,34 4°T A 2609 14-11-13 Ovalle 31 vta 37 2016 789/2023 12.614 2.150 7.644.926

178 ND-0402-2078 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 1,80 1,80 4°T A 2610 14-11-13 Ovalle 20 vta 26 2016 791/2023 11.353 11.353 7.656.279

179 ND-0402-2079 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 2,00 4°T A 2611 14-11-13 Ovalle 8 13 2016 793/2023 12.614 12.614 7.668.893

180 ND-0402-2080 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 0,80 4°T A 2612 14-11-13 Ovalle 9 14 2016 794/2023 12.614 5.050 7.673.943

181 ND-0402-2081 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 0,12 4°T A 2613 14-11-13 Ovalle 19 vta 25 2016 795/2023 12.614 753 7.674.696

182 ND-0402-2082 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 2,00 4°T A 2614 14-11-13 Ovalle 32 vta 38 2016 796/2023 12.614 12.614 7.687.310

183 ND-0402-2083 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 1,00 1,00 4°T A 2615 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 6.307 7.693.617

184 ND-0402-2084 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 1,99 4°T A 2616 14-11-13 Ovalle 18 vta 24 2016 839/2023 12.614 12.542 7.706.159

185 ND-0402-2085 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,15 0,15 4°T A 2617 14-11-13 Ovalle 33 vta 39 2016 838/2023 946 946 7.707.105

186 ND-0402-2086 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 1,30 4°T D 1577 19-08-14 8.199 0 7.707.105

187 ND-0402-2087 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 2,00 4°T A 2618 14-11-13 Ovalle 34 vta 40 2016 39/2023 12.614 12.614 7.719.719

188 ND-0402-2088 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 1,00 0,81 4°T A 2619 14-11-13 Ovalle 35 vta 41 2016 42/2023 6.307 5.097 7.724.816

189 ND-0402-2089 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 2,00 4°T A 2620 14-11-13 Ovalle 17 vta 23 2016 43/2023 12.614 12.614 7.737.430

190 ND-0402-2090 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,19 0,19 4°T A 2621 14-11-13 Ovalle 11 16 2016 44/2023 1.198 1.198 7.738.628

191 ND-0402-2091 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,19 0,19 4°T A 2622 14-11-13 Ovalle 36 vta 42 2016 47/2023 1.198 1.198 7.739.826

192 ND-0402-2092 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,29 0,29 4°T A 2623 14-11-13 Ovalle 12 17 2016 7731/2022 1.829 1.829 7.741.655

193 ND-0402-2093 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,24 0,24 4°T A 2624 14-11-13 Ovalle 16 vta 22 2016 840/2023 1.514 1.514 7.743.169

194 ND-0402-2094 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,20 0,20 4°T A 2625 14-11-13 Ovalle 37 vta 43 2016 842/2023 1.261 1.261 7.744.430

195 ND-0402-2095 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,36 0,36 4°T A 2626 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 2.271 2.271 7.746.701

196 ND-0402-2096 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,09 0,09 4°T A 2627 14-11-13 Ovalle 15 vta 21 2016 841/2023 568 568 7.747.269

197 ND-0402-2097 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,33 0,33 4°T A 2628 14-11-13 Ovalle 13 18 2016 134/2023 2.081 2.081 7.749.350

198 ND-0402-2098 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 0,39 0,25 4°T A 2629 14-11-13 Ovalle 14 19 2016 135/2023 2.460 1.548 7.750.898
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199 ND-0402-2100 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 14-12-05 2,00 1,43 4°T A 2630 14-11-13 Ovalle 39 vta 45 2016 129/2023 12.614 8.989 7.759.887

200 ND-0402-2170 LUCIA CAMPUSANO ZUÑIGA 15-12-05 0,70 4°T D 1475 14-10-13 4.415 0 7.759.887

201 ND-0402-2181 ARMANDO ORESTES GODOY CASTILLO 15-12-05 1,92 4°T D 1527 15-10-13 12.110 0 7.759.887

202 ND-0402-2185 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 0,20 4°T D 1995 22-10-13 1.261 0 7.759.887

203 ND-0402-2186 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 0,10 4°T D 1996 22-10-13 631 0 7.759.887

204 ND-0402-2187 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 1,90 4°T D 1997 22-10-13 11.984 0 7.759.887

205 ND-0402-2188 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 0,10 4°T D 1998 22-10-13 631 0 7.759.887

206 ND-0402-2189 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 0,10 4°T D 1999 22-10-13 631 0 7.759.887

207 ND-0402-2190 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 0,10 4°T D 2000 22-10-13 631 0 7.759.887

208 ND-0402-2191 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 0,90 4°T D 2001 22-10-13 5.676 0 7.759.887

209 ND-0402-2192 JUAN MANUEL MARENTIS RALLIN 15-12-05 1,20 4°T D 2002 22-10-13 7.569 0 7.759.887

210 ND-0402-2193 DESPINA MARENTIS CASANOVA 15-12-05 2,00 4°T D 2003 22-10-13 12.614 0 7.759.887

211 ND-0402-2206 GENOVEVA RUDOLFF ALVAREZ 15-12-05 1,90 4°T D 2005 22-10-13 11.984 0 7.759.887

212 ND-0402-2220 DERLINDA ALVAREZ CONTRERAS 15-12-05 0,50 0,50 4°T A 2638 14-11-13 Ovalle 296 382 2014 157/2016 3.154 3.154 7.763.041

213 ND-0402-2221 DERLINDA ALVAREZ CONTRERAS 15-12-05 0,20 4°T D 1175 08-10-13 1.261 0 7.763.041

214 ND-0402-2224 NELSON CASTILLO PASTEN 15-12-05 1,90 0,56 4°T A 2639 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 11.984 3.503 7.766.544

215 ND-0402-2241 NURY LABARCA PERALTA 15-12-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 2640 14-11-13 Ovalle 285 423 2017 s/i 0 0 7.766.544

216 ND-0402-800202 AGRONOBLE S.A. 15-12-05 0,00 4°T A(Tr-T) 2640 14-11-13 Ovalle 162 vta 250 2018 4256/2018 0 0 7.766.544

217 VPC-0402-150 AGRONOBLE S.A. 15-12-05 1,32 1,32 4°T A 280 09-07-19 s/i s/i s/i s/i s/i 8.326 8.301 7.774.845

218 VPC-0402-149 AGRONOBLE S.A. 15-12-05 2,00 4°T D 224 06-06-19 12.614 7.774.845

219 VPC-0402-153 AGRONOBLE S.A. 15-12-05 0,10 4°T D 225 06-06-19 631 7.774.845

220 ND-0402-2319 SARA ESPEJO SAN CRISTOBAL 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 2681 18-11-13 Ovalle 70 96 2014 4646/2016 12.614 12.614 7.787.459

221 ND-0402-2324 MAX URQUIETA BARRIOS 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 2682 18-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.800.073

222 ND-0402-2325 DAVID CRUZ LOPEZ 16-12-05 2,00 4°T D 1436 12-08-14 12.614 0 7.800.073

223 ND-0402-2326 DAVID CRUZ LOPEZ 16-12-05 2,00 4°T D 1437 12-08-14 12.614 0 7.800.073

224 ND-0402-2327 DAVID CRUZ LOPEZ 16-12-05 2,00 4°T D 1438 12-08-14 12.614 0 7.800.073

225 ND-0402-2369 SARA ESPEJO SAN CRISTOBAL 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 2692 18-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.812.687

226 ND-0402-2406 EL TREBAL INVERSIONES AGROPECUARIAS 16-12-05 2,00 4°T D 1171 08-10-13 12.614 0 7.812.687

227 ND-0402-2407 EL TREBAL INVERSIONES AGROPECUARIAS 16-12-05 2,00 4°T D 1173 08-10-13 12.614 0 7.812.687

228 ND-0402-2408 EL TREBAL INVERSIONES AGROPECUARIAS 16-12-05 2,00 4°T D 1174 08-10-13 12.614 0 7.812.687

229 ND-0402-2433 XIMENA POZO PAREDES 16-12-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 2725 18-11-13 Ovalle 649 vta 802 2014 2263/2018 0 0 7.812.687

230 VPC-0402-185 XIMENA GABRIELA POZO PAREDES 16-12-05 0,51 0,51 4°T A 458 30-10-20 s/i s/i s/i s/i s/i 3.217 3.230 7.815.917

231 ND-0402-2634 JUAN CASTRO DUBO 16-12-05 0,20 4°T D 1520 15-10-13 1.261 0 7.815.917
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232 ND-0402-2635 SOCIEDAD AGRICOLA LOS ÑISÑILES LTDA 16-12-05 0,40 4°T D 1238 12-08-14 2.523 0 7.815.917

233 ND-0402-2636 MARINO CARVAJAL MIRANDA 16-12-05 0,20 INDAP D 1458 13-08-14 1.261 0 7.815.917

234 ND-0402-2637 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 16-12-05 1,00 INDAP D 1239 12-08-14 6.307 0 7.815.917

235 ND-0402-2638 HERNAN VASQUEZ COPA 16-12-05 1,10 INDAP D 1459 13-08-14 6.938 0 7.815.917

236 ND-0402-2720 MAURICIO CASTILLO SALINAS 16-12-05 2,00 4°T D 1465 13-08-14 12.614 0 7.815.917

237 ND-0402-2725 CARLOS GONZALEZ DEL RIO 16-12-05 0,30 0,30 4°T A 3071 22-11-13 Ovalle 251 352 2015 1411/2016 1.892 1.892 7.817.809

238 ND-0402-2732 COMUNIDAD AGRICOLA ROMERALCILLO 16-12-05 1,52 4°T D 2125 23-10-13 9.587 0 7.817.809

239 ND-0402-2733 MAURICIO CASTILLO SALINAS 16-12-05 2,00 4°T D 1466 13-08-14 12.614 0 7.817.809

240 ND-0402-3116 AMERICA VITALIA ROBLES 16-12-05 0,20 0,10 INDAP A 767 23-02-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 631 7.818.440

241 ND-0402-3143 MARCOS ARAYA CASTRO 16-12-05 0,20 0,20 INDAP A 4316 03-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 1.261 7.819.701

242 ND-0402-3178 JUAN NUÑEZ VALENZUELA 16-12-05 0,30 0,30 INDAP A 4320 03-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.892 7.821.593

243 ND-0402-3185 NORA ROJAS GARCIA 16-12-05 0,40 INDAP D 5580 16-11-10 2.523 0 7.821.593

244 ND-0402-3199 ARNOLDO ARAYA PIÑONES 16-12-05 0,40 0,40 INDAP A 775 23-02-10 s/i s/i s/i s/i s/i 2.523 2.523 7.824.116

245 ND-0402-3205 NORMA CORTES ARAYA 16-12-05 0,10 0,06 INDAP A 5067 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 378 7.824.494

246 ND-0402-3214 ANTONIA GONZALEZ BARRERA 16-12-05 1,00 0,30 INDAP A 5531 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 1.892 7.826.386

247 ND-0402-3218 MARTA TAPIA OSORIO 16-12-05 1,20 1,20 INDAP A 5609 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 7.569 7.569 7.833.955

248 ND-0402-3227 TRANSITO ALVAREZ MUÑOZ 16-12-05 0,30 0,30 INDAP A 4319 03-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.892 7.835.847

249 ND-0402-3230 LEONARDO GUTIERREZ VILLARROEL 16-12-05 0,60 INDAP D 843 26-02-10 3.784 0 7.835.847

250 ND-0402-3236 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 16-12-05 0,10 INDAP D 5564 16-11-10 631 0 7.835.847

251 ND-0402-3245 ADRIANA CRISTINA REYNOSO ACUÑA 16-12-05 2,00 4°T D 1467 13-08-14 12.614 0 7.835.847

252 ND-0402-3268 ELIANA ROBLES ROBLES 16-12-05 0,40 0,10 INDAP A 5059 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 2.523 631 7.836.478

253 ND-0402-3270 ELIANA ROBLES ROBLES 16-12-05 0,10 0,10 INDAP A 4425 08-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 7.837.109

254 ND-0402-3293 ADRIANA CERDA FLORES 16-12-05 0,20 4°T D 1469 13-08-14 1.261 0 7.837.109

255 ND-0402-3296 ADRIANA CERDA FLORES 16-12-05 0,30 4°T D 1470 13-08-14 1.892 0 7.837.109

256 ND-0402-3300 ADRIANA CERDA FLORES 16-12-05 1,30 4°T D 1472 13-08-14 8.199 0 7.837.109

257 ND-0402-3303 ADRIANA CERDA FLORES 16-12-05 1,30 INDAP D 1519 15-10-13 8.199 0 7.837.109

258 ND-0402-3330 GLORIA MATURANA CORTES 16-12-05 2,00 1,80 INDAP A 4426 08-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 11.353 7.848.462

259 ND-0402-3332 LORENZA CORTES ROJAS 16-12-05 0,40 INDAP D 3220 21-06-10 2.523 0 7.848.462

260 ND-0402-3334 ROSARIO MATURANA ECHAVARRIA 16-12-05 2,00 2,00 INDAP A 4427 08-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.861.076

261 ND-0402-3337 ROSARIO MATURANA ECHAVARRIA 16-12-05 2,00 INDAP D 1144 10-03-10 12.614 0 7.861.076

262 ND-0402-3338 ROSARIO MATURANA ECHAVARRIA 16-12-05 2,00 0,20 INDAP A 4424 08-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.873.690

263 ND-0402-3490 ALEJANDRO MOLINO ARAYA 16-12-05 2,00 4°T D 1156 08-10-13 12.614 0 7.873.690

264 ND-0402-3491 FAUSTINO ARAYA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3253 25-11-13 Ovalle 190 26 2014 4799/2015 12.614 12.614 7.886.304
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265 ND-0402-3492 FAUSTINO ARAYA 16-12-05 2,00 0,31 4°T A 3254 25-11-13 Ovalle 183 vta 256 2014 4793/2015 12.614 1.925 7.888.229

266 ND-0402-3493 FAUSTINO ARAYA 16-12-05 2,00 0,82 4°T A 3255 25-11-13 Ovalle 178 vta 251 2014 4792/2015 12.614 5.179 7.893.408

267 ND-0402-3494 FAUSTINO ARAYA 16-12-05 2,00 0,71 4°T A 3256 25-11-13 Ovalle 177 vta 250 2014 4800/2015 12.614 4.460 7.897.868

268 ND-0402-3496 MANUEL BRIONES HERRERA 16-12-05 2,00 4°T D 1564 16-10-13 12.614 0 7.897.868

269 ND-0402-3499 CANARIAS LTDA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 1016 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.910.482

270 ND-0402-3501 CANARIAS LTDA 16-12-05 2,00 0,36 4°T A 1017 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 2.299 7.912.781

271 ND-0402-3502 CANARIAS LTDA 16-12-05 2,00 0,36 4°T A 1018 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 2.283 7.915.064

272 ND-0402-3504 CANARIAS LTDA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 1019 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.927.678

273 ND-0402-3506 CANARIAS LTDA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 1020 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.940.292

274 ND-0402-3508 JUAN ROBLES BARRAZA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 1065 23-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.952.906

275 ND-0402-3510 JUAN ROBLES BARRAZA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 1066 23-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 7.965.520

276 ND-0402-3512 JUAN ROBLES BARRAZA 16-12-05 2,00 4°T D 596 21-04-15 12.614 0 7.965.520

277 ND-0402-3513 IVAN DELZO MENESES 16-12-05 2,00 1,51 4°T A 3257 25-11-13 Ovalle 180 vta 253 2014 4788/2015 12.614 9.517 7.975.037

278 ND-0402-3514 IVAN DELZO MENESES 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3258 25-11-13 Ovalle 185 vta 258 2014 4767/2015 12.614 12.614 7.987.651

279 ND-0402-3515 IVAN DELZO MENESES 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3259 25-11-13 Ovalle 179 vta 252 2014 4786/2015 12.614 12.614 8.000.265

280 ND-0402-3516 CRISTIN PINTO HERRERA 16-12-05 2,00 4°T D 1565 16-10-13 12.614 0 8.000.265

281 ND-0402-3517 FERNANDO ELORZA NUÑEZ 16-12-05 2,00 0,90 4°T A 1341 18-12-17 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 5.676 8.005.941

282 ND-0402-3518 FERNANDO ELORZA NUÑEZ 16-12-05 2,00 0,87 4°T A 1343 18-12-17 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 5.487 8.011.428

283 ND-0402-3519 FERNANDO ELORZA NUÑEZ 16-12-05 2,00 0,33 4°T A 1342 18-12-17 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 2.081 8.013.509

284 ND-0402-3520 FERNANDO ELORZA NUÑEZ 16-12-05 2,00 0,80 4°T A 183 05-03-18 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 5.045 8.018.554

285 ND-0402-3521 FERNANDO ELORZA NUÑEZ 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 236 15-03-18 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 8.031.168

286 ND-0402-3522 FERNANDO ELORZA NUÑEZ 16-12-05 2,00 0,77 4°T A 182 05-03-18 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 4.856 8.036.024

287 ND-0402-3523 CLAUDIA HERRERA CARRASCO 16-12-05 2,00 4°T D 1073 27-09-13 12.614 0 8.036.024

288 ND-0402-3524 CLAUDIA HERRERA CARRASCO 16-12-05 2,00 4°T D 1074 27-09-13 12.614 0 8.036.024

289 ND-0402-3525 CLAUDIA HERRERA CARRASCO 16-12-05 2,00 4°T D 1075 27-09-13 12.614 0 8.036.024

290 ND-0402-3526 CLAUDIA HERRERA CARRASCO 16-12-05 2,00 4°T D 1076 27-09-13 12.614 0 8.036.024

291 ND-0402-3527 MARIA IRRAZABAL HERRERA 16-12-05 2,00 4°T D 1304 09-10-13 12.614 0 8.036.024

292 ND-0402-3528 MARIA IRRAZABAL HERRERA 16-12-05 2,00 4°T D 1305 09-10-13 12.614 0 8.036.024

293 ND-0402-3529 MARIA IRRAZABAL HERRERA 16-12-05 2,00 4°T D 1306 09-10-13 12.614 0 8.036.024

294 ND-0402-3530 MARIA IRRAZABAL HERRERA 16-12-05 2,00 4°T D 1307 09-10-13 12.614 0 8.036.024

295 ND-0402-3531 JOSE TAPIA BARRERA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3260 25-11-13 Ovalle 181 vta 254 2014 4303/2014 12.614 12.614 8.048.638

296 ND-0402-3532 JOSE TAPIA BARRERA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3261 25-11-13 Ovalle 189 264 2014 4321/2014 12.614 12.614 8.061.252

297 ND-0402-3533 JOSE TAPIA BARRERA 16-12-05 2,00 0,64 4°T A 3262 25-11-13 Ovalle 182 vta 255 2014 4320/2014 12.614 4.045 8.065.297
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298 ND-0402-3534 JUAN TAPIA ARAYA 16-12-05 2,00 4°T D 1477 13-08-14 12.614 0 8.065.297

299 ND-0402-3535 JUAN TAPIA ARAYA 16-12-05 2,00 0,47 4°T A 3263 25-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 2.982 8.068.279

300 ND-0402-3536 JUAN TAPIA ARAYA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3264 25-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 8.080.893

301 ND-0402-3537 JUAN TAPIA ARAYA 16-12-05 2,00 0,71 4°T A 3265 25-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 4.460 8.085.353

302 ND-0402-3538 JUAN TAPIA ARAYA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3266 25-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 8.097.967

303 ND-0402-3539 CONRADO CARVAJAL ANGEL 16-12-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 3267 26-11-13 Ovalle 160 223 2014 5258/2014 0 0 8.097.967

304 ND-0402-800127 SERGIO PATRICIO VEGA ARAYA 16-12-05 0,00 4°T A(Tr-T) 3267 26-11-13 Ovalle 46 70 2015 4795/2015 0 0 8.097.967

305 VPC-0402-154 SERGIO PATRICIO VEGA ARAYA 16-12-05 0,70 0,70 4°T A 17 08-01-20 s/i s/i s/i s/i s/i 4.415 4.391 8.102.358

306 ND-0402-3540 CONRADO CARVAJAL ANGEL 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 3268 26-11-13 Ovalle 159 222 2014 5257/2014 12.614 12.614 8.114.972

307 ND-0402-3541 ALEJANDRO MOLINO ARAYA 16-12-05 2,00 4°T D 1452 14-10-13 12.614 0 8.114.972

308 ND-0402-3544 ALEJANDRO MOLINO ARAYA 16-12-05 2,00 4°T D 1453 14-10-13 12.614 0 8.114.972

309 ND-0402-3545 ALEJANDRO MOLINO ARAYA 16-12-05 2,00 INDAP D 1455 14-10-13 12.614 0 8.114.972

310 ND-0402-3547 ALEJANDRO MOLINO ARAYA 16-12-05 2,00 4°T D 1456 14-10-13 12.614 0 8.114.972

311 ND-0402-3548 ALEJANDRO MOLINO ARAYA 16-12-05 2,00 4°T D 1457 14-10-13 12.614 0 8.114.972

312 ND-0402-3626 LUIS BARRERA GALLARDO 14-03-06 1,30 4°T D-RR 8.199 0 8.123.171

313 ND-0402-3647 CLODOMIRO ARTURO MATURANA CORTES 12-05-06 0,40 4°T P-REG 2.523 0 8.125.694

314 ND-0402-3649 JOSE MERCEDES CASTILLO CAMPOS 12-05-06 0,20 4°T D 2246 23-10-13 1.261 0 8.125.694

315 ND-0402-3660 ESMERALDO DEL CARMEN ARAYA ARAYA 02-06-06 0,10 4°T D 2250 23-10-13 631 0 8.125.694

316 ND-0402-3678 JAIME GALEMIRI BAROUH 14-06-06 2,00 4°T D 2254 23-10-13 12.614 0 8.125.694

317 ND-0402-3696 ELSA CORTES MUÑOZ 16-06-06 0,20 4°T D 2258 23-10-13 1.261 0 8.125.694

318 ND-0402-3697 HECTOR HUMBERTO CORTES ARAYA 16-06-06 0,20 4°T D 2259 23-10-13 1.261 0 8.125.694

319 ND-0402-3698 PATRICIO ORTIZ GONZALEZ 16-06-06 0,20 4°T D 2260 23-10-13 1.261 0 8.125.694

320 ND-0402-3699 COMUNIDAD AGRICOLA HIGUERITAS UNIDAS 16-06-06 0,10 4°T D 2261 23-10-13 631 0 8.125.694

321 ND-0402-3701 MANUEL JESUS IBAÑEZ INOSTROZA 16-06-06 2,00 4°T D 1071 27-09-13 12.614 0 8.125.694

322 ND-0402-3714 FELIX DEL CARMEN CORTES LUNA 16-06-06 1,00 1,00 4°T A 3007 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 6.307 8.132.001

323 ND-0402-3733 JAIME LUIS ARAYA CAMPOS 16-06-06 2,00 4°T D 1302 09-10-13 12.614 0 8.132.001

324 ND-0402-3754 JORGE ROBERTO HERNANDEZ AGUIRRE 16-06-06 2,00 2,00 4°T A 3018 21-11-13 Ovalle 476 vta 618 2016 773/2020 12.614 12.614 8.144.615

325 ND-0402-3755 JORGE ROBERTO HERNANDEZ AGUIRRE 16-06-06 2,00 2,00 4°T A 3019 21-11-13 Ovalle 469 vta 470 2016 3096/2020 12.614 12.614 8.157.229

326 ND-0402-4385 SOCIEDAD AGRICOLA RECOLETA LTDA 16-06-06 2,00 4°T D 1519 13-08-14 12.614 0 8.157.229

327 ND-0402-4391 ORLANDO DEL TRANSITO HUERTA CONTRERAS 16-06-06 2,00 4°T D 1315 12-08-14 12.614 0 8.157.229

328 ND-0402-56 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 29-09-95 100,00                               D 46 08-11-95 3.153.600 0 8.157.229

329 ND-0402-56 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 29-09-95 10,00                               D 46 08-11-95 315.360 0 8.157.229

330 ND-0402-56 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 29-09-95 50,00                               D 46 08-11-95 1.576.800 0 8.157.229
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331 ND-0402-56 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 29-09-95 70,00                               D 46 08-11-95 2.207.520 0 8.157.229

332 ND-0402-61 JORGE DOMINGO FIGUEROA TELLO 20-10-95 20,00                               D 47 24-11-95 630.720 0 8.157.229

333 ND-0402-62 JORGE DOMINGO FIGUEROA TELLO 22-11-95 10,00 7,00                               A 449 10-07-97 Ovalle 174 271 1997 s/i 315.360 220.752 8.377.981

334 ND-0402-64 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 02-02-96 100,00 35,00                               A(Tr-P) 770 23-10-97 Ovalle 213 vta 335 1997 506/2009 3.153.600 1.103.760 9.481.741

335 VPC-0402-1 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 02-02-96 35,00 0,00 A(Tr-T) 195 25-03-04 Ovalle 409 509 2009 2873/2011 0 0 9.481.741

336 VPC-0402-800015 AGRICOLA E INVERSIONES JUAN PABLO LTDA 02-02-96 35,00 A 195 25-03-04 Ovalle 3 vta 5 2020 1902/2022 0 1.103.760 10.585.501

337 ND-0402-64 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 02-02-96 50,00 50,00                               A 770 23-10-97 Ovalle 213 vta 335 1997 3895/2011 1.576.800 1.576.800 12.162.301

338 ND-0402-64 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 02-02-96 70,00                               D 530 11-06-97 2.207.520 0 12.162.301

339 ND-0402-64 SOCIEDAD AGRICOLA ANGOSTURA LTDA 02-02-96 70,00                               D 33 22-08-96 2.207.520 0 12.162.301

340 ND-0402-100 BLANCA DELIA PESTAN VALENCIA 19-11-96 3,00 3,00                               A 627 05-09-97 s/i s/i s/i s/i s/i 94.608 94.608 12.256.909

341 ND-0402-121 AGRICOLA AGROPAL LTDA 12-02-97 10,00                               D 341 05-05-98 315.360 0 12.256.909

342 ND-0402-124 SOCIEDAD AGRICOLA RECOLETA LTDA 18-02-97 15,00                               D 195 17-03-98 473.040 0 12.256.909

343 ND-0402-168 CONTADOR FRUTOS S.A. 20-11-97 55,00                               D 344 05-05-98 1.734.480 0 12.256.909

344 ND-0402-168 CONTADOR FRUTOS S.A. 20-11-97 14,66                               D 344 05-05-98 462.318 0 12.256.909

345 ND-0402-168 CONTADOR FRUTOS S.A. 20-11-97 61,00                               D 344 05-05-98 1.923.696 0 12.256.909

346 ND-0402-171 CONTADOR FRUTOS S.A. 13-01-98 61,00 0,00                               A(Tr-T) 512 08-10-03 Ovalle 6 vta 8 2004 1453/2005 0 0 12.256.909

347 VPC-0402-9 CONTADOR FRUTOS S.A. 13-01-98 12,00 D 248 03-02-10 378.432 12.256.909

348 ND-0402-?????? SOCIEDAD AGRICOLA RECOLETA LTDA 13-01-98 0,00                               A(Tr-T) 512 08-10-03 Ovalle 450 vta 616 2011 s/i 0 0 12.256.909

349 ND-0402-800123 AGRICOLA RECOLETA DOS S.A. 13-01-98 0,00                               A(Tr-T) 512 08-10-03 Ovalle 225 376 2013 s/i 0 0 12.256.909

350 ND-0402-800124 AGRICOLA VALLE VERDE S.A. 13-01-98 31,00                               A(Tr-P) 512 08-10-03 Ovalle 363 vta 486 2014 5548/2014 0 977.616 13.234.525

351 VPC-0402-93 AGRICOLA VALLE VERDE S.A. 13-01-98 12,00 12,00 A 43 29-01-19 Ovalle 54 84 2019 4848/2019 378.432 378.432 13.612.957

352 VPC-0402-6 CONTADOR FRUTOS S.A. 13-01-98 12,00 0,00 A(Tr-T) 1133 28-11-07 Ovalle 242 354 2008 1879/2009 0 0 13.612.957

353 VPC-0402-?????? SOCIEDAD AGRICOLA RECOLETA LTDA 13-01-98 0,00 A(Tr-T) 1133 28-11-07 Ovalle 451 vta 617 2011 s/i 0 0 13.612.957

354 ND-0402-800121 AGRICOLA RECOLETA DOS S.A. 13-01-98 0,00                               A(Tr-T) 512 08-10-03 Ovalle 225 vta 377 2013 s/i 0 0 13.612.957

355 ND-0402-800122 AGRICOLA VALLE VERDE S.A. 13-01-98 12,00                               A 512 08-10-03 Ovalle 364 487 2014 5534/2014 0 378.432 13.991.389

356 VPC-0402-199 AGRICOLA VALLE VERDE S.A. 13-01-98 41,00 D 358 29-07-21 1.292.976 0 13.991.389

357 ND-0402-172 CONTADOR FRUTOS S.A. 13-01-98 55,00 0,00                               A(Tr-T) 348 13-09-04 Ovalle 398 vta 548 2004 s/i 0 0 13.991.389

358 ND-0402-172 CONTADOR FRUTOS S.A. 13-01-98 14,66 0,00                               A(Tr-T) 348 13-09-04 Ovalle 398 vta 548 2004 s/i 0 0 13.991.389

359 ND-0402-816303 AGRICOLA VALLE VERDE S.A. 13-01-98 39,00                               A 348 13-09-04 Ovalle 363 485 2014 s/i 0 1.229.904 15.221.293

360 ND-0402-228 SOCIEDAD AGRICOLA HACIENDA MAL PASO Y CIA. LTDA26-07-99 35,00                               D 764 23-09-99 1.103.760 0 15.221.293

361 ND-0402-231 SOCIEDAD AGRICOLA HACIENDA MAL PASO Y COMPAÑIA LTDA02-09-99 35,00                               D 413 26-05-00 1.103.760 0 15.221.293

